UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 2º QUADRIMESTRE/2016

SANTO ANDRÉ (PUBLICAÇÃO Nº 9)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS.

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC, A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO (PARCIAL) DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 2°

QUADRIMESTRE DE 2016.

I – O PARECER CONCLUSIVO DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS ESTÁ DISPONÍVEL PARA CIÊNCIA NA

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE – CAE DA PROGRAD, ONDE O ALUNO PODERÁ

TOMAR CIÊNCIA POR UM PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS. APÓS ESSE PRAZO, PARA TER CIÊNCIA

DO PARECER CONCLUSIVO, O ALUNO DEVERÁ FAZER UMA SOLICITAÇÃO NO RESPECTIVO LOCAL.

II – CABERÁ RECURSO ÀS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS NO PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS

(20/03/17)

III – NÃO HAVERÁ PRORROGAÇÃO PARA O PRAZO DE RECURSO.

E, PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO, É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 2º QUADRIMESTRE/2016 (PUBLICAÇÃO Nº 9).

SANTO ANDRÉ, 6 DE MARÇO DE 2017

SOLICITAÇÕES  DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

625 11122115 Alice Leal Rech BCN0402-15 Funções de Uma Variável

620 11096816 Arlindo da Cruz Filho BCN0402-13 Funções de Uma Variável

548 11048216 Bruno Menezes Gottardo Ladeia BCN0402-15 Funções de Uma Variável

128-B 11109316 Dafni Missiagia Nepomuceno da

Silva

BCN0402-15 Funções de Uma Variável

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

494 11024716 Ed Carlos Andrade Duarte BCN0402-15 Funções de Uma Variável

122-A 11119815 Eli Lima Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

373 11084816 Gabriel Jose Ferreira Dada BCN0402-15 Funções de Uma Variável

130 11016914 Gilberto de  Oliveira Neto BCN0402-15 Funções de Uma Variável

121 11123515 Giovanna Melo Pinto BCN0402-15 Funções de Uma Variável

46-A 11116615 Isabella Araujo de  Lima BCN0402-15 Funções de Uma Variável

167-A 11123915 Jonnathas Henrique Ludovico

Carvalho

BCN0402-15 Funções de Uma Variável

60-B 11072316 Leonardo Alegretti Belaroza BCN0402-15 Funções de Uma Variável

340 11106216 Marcos Vinicius Teixeira BCN0402-15 Funções de Uma Variável

152 11087716 Natalia Santana Barbosa BCN0402-15 Funções de Uma Variável

159-B 11064316 Natalia Valin Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

529 11125415 Pietro Bassani Landi BCN0402-15 Funções de Uma Variável

146-B 11035416 Renan Goncalves BCN0402-15 Funções de Uma Variável

114-A 11054816 Ruddi Chagas Carneiro BCN0402-15 Funções de Uma Variável

86-C 11117114 Sidmar Alves da Cunha BCN0402-15 Funções de Uma Variável

114-B 11126115 Suellen Nayara Boff BCN0402-15 Funções de Uma Variável

420 11030714 Thayna Lourenconi BCN0402-15 Funções de Uma Variável

149-B 11109516 Victoria Gimenez Silveira BCN0402-15 Funções de Uma Variável

106-A 11001016 Virgilio de  Alencar Santana Filho BCN0402-15 Funções de Uma Variável

163-A 11038216 William Cesar Santos Ramalho BCN0402-15 Funções de Uma Variável

407 11007516 Yuri de  Paula Castro BCN0402-15 Funções de Uma Variável

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

3

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

266 11007616 Mario Pereira Maldonado BCN0402-15 Cálculo Diferencial e Integral II